

«рп» 06 2022 г.

Накладная № 6/н

Кому: СШ №22 Жалабагского Гороо Рахматова С.С.

От кого: ОсОО "Голден Импаир" г. Ош, ул. Советская 15/28

№ п-п	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Краска белгил (Бергер) 2,6кг	шт.	10	680	6800 ✓
2	Краска (ДомМастер/Россия) 2,6кг	шт.	0	494	0
3	Водоэмульсионная краска Кристалл, 25кг.	шт.	1	1050	1050 ✓
4	Щетка для побелки	шт.	2	60	120 ✓
5	Щетки для краски большой	шт.	0	40	0
6	Щетки для краски маленький	шт.	0	30	0
7	Валики большой	шт.	2	60	120 ✓
8	Валики 5ти шт. маленький	шт.	2	100	200 ✓
9	Гашеная известь	кг.	12	16	192 ✓
10	Ротбанд 30кг	шт.	0	260	0
11	Лак битумный 5 литр	шт.	0	460	0
12	Коллер	шт.	0	55	0
13	Шпатлевки 25кг.	шт.	0	230	0
14	Ванночка для краски	шт.	0	55	0
Итого:					8482

Директор: [Подпись] Сакиев Ф., И., О.
 Служ.: [Подпись] Сакиев Ф., И., О.

Принят: [Подпись] Рахматова С.
 Ф., И., О.

Накладная

2022г.

№ 4/14 11 май
 ИНН : 11109198600905
 Р/с: 1291293310004188 ОАО" РСК Банк"
 от кого: ИП Жолборсова АК
 кому: Школа №22 ч/з

№	Наименование товара	Единица измерения	Количество	Цена за единицу	Ос
1	Умный учетчик 5Д с установкой(Асгуэ)	шт	1	16088	це
Итого:					

Шестнадцать тысяч восемьдесят восемь сом -00тый

сдала
 ИП Жолборсова АК



Накладная №__

Кому- от кого Для ремонта с/ш №22

Через кого ОсОО «Омур-курулуш» 16-май 2022г

№	Наименование товара	Ед.из.	Кол-во	Цена за единицу	Общая сумма
1	Труба д-40	м	150	320	48000
2	Труба д-25	м	20	155	3100
3	радиатор	шт	124	475	58900
4	электроды	пач	1	700	700
5	Круг (диаметр 180)	шт	11	100	1100
6	Труба д-20	м	10	165	1650
7	Труба д-15	м	10	125	1250
8	Арматура Д-12	м	35	46	1610
9	Уголок резвичка	шт	30	65	1950
10	Контур гайка рез.	шт	10	60	600
11	Уголок д-32	м	12	120	1440
12	Уголок Д-25	м	12	90	1080
13	Раш почка	шт	1	1800	1800
14	Леон	шт	1	220	220
15	Псата	шт	1	280	280
16	Витинк допн.			2500	2500
17	Услуга	шт	17	2100	35700
18	двер	шт	4	500	20000
19	окна	шт	4	4000	16000
	Итого:				197880

Рук. Организация

Гл. бухгалтер

2019-2020-окуу жылынын кыш мезгилине карата Жалал-Абад шаарындагы №22-жалпы негизги билим берүүчү мектебинин от канасын даярдоо үчүн керектелүүчү материалдардын

СМЕТАСЫ

№	Материалдардын аталышы	өлчөм бирдиги	саны	баасы	
1	Автомат электро 220в	штук	1	2000	2000
2	Тен 1.5 кв алай	штук	3	1000	3000
3	Насос (рубин) 220в	штук	1	5000	5000
4	Пероноска	метр	5	200	1000
5	Шланга мм	метр	20	200	2000
6	Турба металлический мм	метр	20	500	10000
	Жалпы				23000

Мектеп директору:



А.Д.Мамырасулова